产品特点
● 两年保修。使用无忧。
● 表面特殊处理，耐刮耐腐蚀。
● 快速平稳升压。采用多级增压，为常规增加速
度的 5倍。
● 精密截止阀。保证稳压效果。
● M20×1.5内螺纹快速接头。快速拆卸不泄压，
无需扳手和生料带。

●   位号、量程及仪表信息
被测仪器和标准仪器的资产管理
订货号 型号 描述
5261702 FLK-730LTP/40K CN 便携微压泵，-40至 40 KPa
5261716 FLK-730LTP/600K CN 便携微压泵， -95至 600 KPa
5261725 FLK-730PTP/10M CN 便携气压泵， -0.095至 10 MPa
5261733 FLK-730HTP/70M CN 便携液压泵，0 至 70 MPa
5261740 FLK-730PFK CN 转接头，38种型号
5261757 FLK-730GLSF CN 气液分离器，(-0.1～ 25)MPa
5261769 FLK-730ILF CN 液体过滤器，(0～ 70)MPa
4921458 FLK-730PCSWCN 校验管理软件
配件 /选配件 描述 数量 订货号
密封圈 配合 M20×1.5快接头端面密封 20 -
M20快接塞 堵塞 M20接头防止污染 2 -
*转接头 38款转接头 38 5261740
*气液分离器 耐压范围 (-0.1～ 25)Mpa 1 5261757
*液体过滤器 耐压范围 (0～ 70)MPa 1 5261769
*为选配件，需选购
订购信息
3   Fluke Corporation     Fluke 730系列  气 /液压力泵、分离器和转接头